



# BOLLO MELONER







## *Nu är det säsong för spanska meloner!*

Här i Sverige förknippas nog Bollo framför allt med citrus, men internationellt sett är de lika kända för sina meloner. Vi levererar ett brett utbud av allt från vattenmelon och honungsmelon till den magiska Piel Del Sapo Black Label, som Bollo själva betraktar som något av ett flaggskepp. De spanska melonerna odlas normalt sett mellan maj och september, så vi har några härliga månader att se fram emot.

**BOLLO**  
Arte en fruta

**BOLLO INTERNATIONAL FRUITS** grundades 1922 av José Vercher Cuñat. Företaget har stannat inom familjen sedan dess, och drivs idag

av tredje generationen med den fjärde på inmarsch. Bollo är världskända för sina citrusfrukter – inte minst apelsiner och clementiner – men sortimentet rymmer även mycket annat. Och allt är av absolut

högsta kvalitet. Har man lärt känna familjen och följt deras arbete på nära håll förstår man varför. Varje träd skördas exempelvis sex gånger under en och samma säsong. Frukten mognar tidigare på solsidan än längre in i lövverket eller på skuggsidan, och då kan man ju inte plocka allt samtidigt, tycker de. Det är klart att det tar tid, och tid är pengar. Men så blir det bra också.

# Beställnings Sortiment

Beställ och hitta produktbilder på: [webshop.lundgrensprimorer.se](http://webshop.lundgrensprimorer.se)



## BOLLO VATTENMELON

Röd Vattenmelon Black Label (kärnfri)	3/4/5/6 st	<i>papplåda</i>	20 kg
Röd Vattenmelon Mini Black Label (kärnfri)	7 st	<i>papplåda</i>	20 kg
Röd Vattenmelon Delad Black Label	3/4 st	<i>papplåda</i>	20 kg



## BOLLO HONUNGSMELON

Honungsmelon Freshquality	6/7 st	<i>papplåda</i>	15 kg
Honungsmelon Freshquality	8/9 st	<i>papplåda</i>	15 kg
Honungsmelon Delad Freshquality	6/7 st	<i>papplåda</i>	15 kg



## BOLLO PIEL DEL SAPO

Piel del Sapo Black Label	5/6 stl	<i>trälåda</i>	17 kg
Piel del Sapo Black Label	5/6 stl	<i>papplåda</i>	15 kg
Piel del Sapo Privilege	8/9 stl	<i>papplåda</i>	15 kg



## BOLLO SWEETHEART

Sweetheart melon	5/6/7 st	<i>papplåda</i>	6 kg
Sweetheart melon delad	5 st	<i>papplåda</i>	6 kg



## BOLLO CHARANTAIS

Charantais melon	12/15 st	<i>trälåda</i>	12 kg
Charantais melon Delad	12 st	<i>trälåda</i>	12 kg



## Skivat och delat

Bollos meloner kan även levereras delade eller skivade, vilket är perfekt för de konsumenter som tycker att en hel melon är för stor.

**Intresserad?** Beställ vår tryckta folder om handskuren frukt eller ladda ner den på [lundgrensprimorer.biz](http://lundgrensprimorer.biz)



# Säljhjälpmedel

Öka din försäljning med bra marknadsföringsmaterial, smakfulla exponeringar och inspirerande butiksdemo.



Vi kan förse er med superfint material som gör sig väldigt bra i er butik. Bland annat har vi shoppingbag, infoskyltar, affischer och popups.

## VÅR AFFÄRSIDÉ ÄR ENKEL:

*Att ge dina kunder det bästa inom frukt och grönt.*

**L**undgrens Primörer letar upp, importerar och säljer alla former av frukt och grönsaker, plus potatis och rotfrukter, svamp, nötter, drycker och lite annat som vi inte kunnat motstå när vi stött på det under någon av våra resor runt om i världen. Man kan väl säga att vi är öppna för det mesta som kommer från växtriaket. Förutsatt, förstås, att det är av riktigt hög kvalitet.



MATS LUNDGREN  
Grundare och affärsområdeschef